Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 02:03
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lenovo-45-w-ac-adapter-1-7-mm-20-v-gx20l23043-p-233568.html
Lenovo 45 W AC Adapter 1.7 mm, 20 V
GX20L23043
Cena 88,20 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy ZDLLEVNOT0026
Kod producenta GX20L23043
Kod EAN 190404243346
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Typ zasilacza: Wewnętrzna
Regulowane napięcie wyjściowe: Nie
Przeznaczenie: Laptop
Moc rzeczywista: 45 W
Kolor produktu: Czarny
Wysokość produktu: 28,5 mm
Szerokość produktu: 40 mm
Głębokość produktu: 93 mm
Zakres wilgotności względnej: 8 - 80%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zasilacz w zestawie: Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85044095
Specyfikacja:
Cechy:
Typ zasilacza: Wewnętrzna
Regulowane napięcie wyjściowe: Nie
Przeznaczenie: Laptop
Moc rzeczywista: 45 W
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 28,5 mm
Szerokość produktu: 40 mm
Głębokość produktu: 93 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 8 - 80%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zawartość opakowania:
Zasilacz w zestawie: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85044095
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold